Министерство по физической культуре, спорту  и молодежной политики Свердловской области
Государственное    автономное  учреждение  Свердловской  области
«Центр  подготовки спортивных сборных команд Свердловской области по техническим видам спорта»

_________________________________________________________

      ПРИКАЗ
от «27» апреля 2016 г.
        № 57

г. Каменск-Уральский

Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции в государственном автономном учреждении  Свердловской области «Центр подготовки спортивных сборных команд Свердловской области по техническим видам спорта» и создании Комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года N 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области», в целях осуществления мероприятий по противодействию коррупции в государственном автономном учреждении Свердловской области «Центр подготовки спортивных сборных команд Свердловской области по техническим видам спорта» приказываю:

1. Создать  комиссию по противодействию коррупции в учреждении в составе:
Председатель комиссии: Щербинин С.К. – директор

Секретарь комиссии: Рычков В.Н. - заместитель директора по спорту

Члены комиссии:

Поторочина Н.Н. – главный бухгалтер

Будько В.В. – начальник ССК

Федуровская Т.В. – юрисконсульт
2. Утвердить

- Положение о Комиссии государственного автономного учреждения  Свердловской области «Центр подготовки спортивных сборных команд Свердловской области по техническим видам спорта» по противодействию коррупции;

- План мероприятий по противодействию коррупции в 2016г. ГАУ СО «ЦТВС»

3. Федуровской Т.В. обеспечить ознакомление членов комиссии с настоящим приказом и приложениями к нему.

4. Считать утратившим силу приказ от 25.09.2014г. № 84

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложения:

1. Положение о Комиссии государственного автономного учреждения Свердловской области «Центр подготовки спортивных сборных команд Свердловской области по техническим видам спорта»  по противодействию коррупции.

2. План мероприятий по противодействию коррупции в 2016г. ГАУ СО «ЦТВС».

Директор ГАУ  СО «ЦТВС»                                       С.К.Щербинин
С приказом № 57 от 27.04.2016г.

ознакомлены:

В.Н. Рычков             _____________

Н.Н. Поторочина    _____________

В.В. Будько             _____________

Т.В. Федуровская   ______________